第４２７４号 平成３０年９月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 特定調達契約の落札者の決定（２件）【技術監理局契約部契約課】

２

◇ 消 防 局

○ 消防法の規定による措置命令【消防局小倉北消防署予防課】

４

1

北九州市公告第６３２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年９月１３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  白灯油（９月分） ２６キロリットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年８月２４日

４ 落札者の名称及び住所

  高橋油脂工業株式会社

  北九州市門司区浜町１番２号

５ 落札金額

  １キロリットル当たりの金額 ６万９，４００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年７月２４日

８ 落札方式

  最低価格による。

2

北九州市公告第６３３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年９月１３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  軽油（軽油引取税免税・９月分） ３万１，７００リットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年８月２４日

４ 落札者の名称及び住所

  日吉化学工業株式会社

  北九州市若松区藤ノ木三丁目２番３９号

５ 落札金額

  １リットル当たりの金額 ９９円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年７月２４日

８ 落札方式

  最低価格による。

3

北九州市消防局公告第３号

 消防法（昭和２３年法律第１８６号。以下「法」という。）第１７条の４第

１項の規定により命令を行ったので、同条第３項において準用する法第５条第

３項の規定により次のとおり公告する。

平成３０年９月１３日

北九州市小倉北消防署長 小清水 豊

１ 防火対象物の所在地

北九州市小倉北区魚町一丁目２番４号

２ 防火対象物の名称

ＺＯＯ（物品販売店舗）

３ 命令を受けた者

株式会社図 代表取締役 岸本 憲一

４ 命令事項

平成３０年１２月６日までに、法で定める技術上の基準に適合するよう

自動火災報知設備を設置すること。

５ 命令年月日

  平成３０年 9 月６日

4